
コロナワクチン予防接種

2回目のお知らせ

新型コロナワクチン接種の

2回目をを下記日程で

執り行います。

ご理解の程

宜しくお願い申し上げます。

令和3年６月5日（土）

午後1時から接種予定

高 砂 だ よ り

コロナウイルスに伴う

面会等のお願い

栃木県における感染状況を鑑み

面会等に関しては

出来るだけ控えて頂くようご理解の程

宜しくお願い申し上げます。

又、面会等をご希望される方は

事前に必ずご連絡を

お願い致します。

まもなく梅雨入りとなります。皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、毎年6月に開催している家族懇談会ですが、今年もコロナウ

イルス感染症に伴い、開催を延期する予定となっておあります。その

代わりとしまして入所されている皆様の励みになるようにと、職員が

企画した県がありますので、皆様のご協力を賜りたいと思います。ど

うぞよろしくお願い致します。


